2019年２月 14日

各 位

2019年 12月期 剰余金の配当予想について

当社は、2019年２月 14日開催の取締役会において、2019年 12月期の１株当たり配当予想につきまし

て、下記のとおり決議しましたので、お知らせいたします。

記

１．配当の内容
１株当たり配当金

基準日 第２四半期末 期末 年間

2019年 12月期予想 6円 50銭 6円 50銭 13円 00銭

（ご参考）2018年 12月期予想 5円 50銭 6円 50銭 12円 00銭

※  2018年 12月期 期末配当金につきましては、2019年３月開催予定の第 10期定時株主総会の議案として

正式に付議する予定です。

以 上

会 社 名 株 式 会 社 ブ ロ ー ド リ ー フ

代 表 者 名 代表取締役社長 大 山  堅 司

（コード番号：3673 東証一部）

問 合 せ 先 取締役副社長 山 中  健 一

（ TEL. 03-5781-3100）